
 

LIDHJA NR. 2 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

Nr. 

Rendor 

(1) 

Data e 

rregjistrimit 

të kërkesës 

(2) 

Objekti (3) Data e kthimit 

të përgjigjes (4) 

Statusi i   

kërkesës 

(5) 

Tarifa 

(6) 

 

1  (Përmban  

edhe përmbledhje të 

kërkesës) 

(Përmban edhe 

përmbledhje të 

përgjigjes) 

  

2 12/01/2015 Kërkesë për aprovim për 

pregatitjen e pasqyrave 

financiare  

13/01/2015   

3 21/01/2015 Kërkesë për aprovim 

United Albanian 

Breweries 

28/01/2015   

4 12/02/2015 Raportim i Planit Vjetor 

në Valutë 
12/02/2015   

5 12/02/2015 Kërkesë për aprovim për 

pasqyrat financiare PWC 

17/02/2015   

7 15/12/2014 Pyetësori i vetëvlerësimit 

për funksionimin e 

sistemeve të menaxhimit 

fianciar 

18/02/2015   

8 24/03/2015 Hapat në kuadrin e 

reformës për shërbimet 

publike 

31/03/2015   

9 24/04/2015 Kërkesë për përfaqësues 24/04/2015   

10 30/04/2015 Kërkesë për ndryshimin e 

standardeve kontabël 

financia në përputhje me 

ndryshimet ligjore të 

AMF 

09/06/2015   

11 03/06/2015 Kërkesë për informacion, 

Drejtoria e Juridike e 

Zbatimit të Standardeve 

10/06/2015   

12 19/11/2016 SE1-Fiannce, Kërkesë 

për interpretim SKK për 

OJF 

01/12/2015   

 

 



 

Shënim: 

Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

 (1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

 (2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

 (3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

 (4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 

“Për mbrojtjen e të dhënave personale”) 

 (5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

 

 (6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet 

përkatëse. 

  


